PLENARIA DO COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DO RIO JUCU  (agosto de 2016 - julho de 2020)

SEG. |

CAT. INSTITUICAO [ MUNICIPIO [ MEMBRO [ Fone Fixo Instituic&o [ EMAIL Representante
Tit. 1 Instituto Kautsky Dom. Martins Nelson Mayer (27) 3268-2300 / 3268-3800 nelsonmayer@yahoo.com.br
Tit. 2 Sociedade Sinha Laurinha Guarapari Elio de Castro Paulino (27) 99235 7686 / 98895-8272 eliodecastro@hotmail.com
Tit. 3 FAMOPES Cariacica Sebastido Angelo de Moura (27) 3260-1518 mourabarra@gmail.com
Tit. 4 AMABARRA Vila Velha Rodrigo C. M. Cardoso Aljesmar (27) 98151-5047 amabarra@amabarra.org
Tit.5 MULTIVIX Cariacica Dalton da Cunha Ramaldes (27) 3335-5666 dramaldes2@gmail.com
Tit. 6 INJAPA Vila Velha Giordano Roldi (27) 3534-8894 giordano.roldil3@hotmail.com
Tit. 7 Instituto Erling Lorentzen Dom. Martins Edmar C. Binotti Jr. (27) 3248-0076 edimarbinotti@gmail.com
Tit. 8 et Mu[’)“;;\r(i\lzl\\jieri]h;to Sustentével)(sec. e Vila Velha George dos Santos Borges (27) 3149-7271 george.borges@vilavelha.es.gov.br
Sup. 8 Policia M““?ﬁ&::;‘;ls Martins) (Batalhdo Dom. Martins Leonardo Batista Borlot (27) 3268-3526 stgborlot@gmail.com
Tit. 9 Rletlhunic de’\;ai:icnif;eme) Ce Cariacica Merci Pereira Fardin (27) 3354-5401 / 3354-5412 merci.fardin@cariacica.es.gov.br
§ Tit. 10 IDAF Dom. Martins José Adinan Souza (27) 3268-1100 / 3636-3765 jose.adinan@idaf.es.gov.br
o
5 T || M E %”:Lz‘ii":i”mra) e, Guarapari Aurinho Rocha Machado (27) 3261-7708 / 3361-8200 aurinho.machado@guarapari.es.gov.br
w
§ Sup. 11 Pref. Munic. M;L’ l‘\:/:t:ilgTrzbiente) (Sec. Mal. Floriano Sérgio Luiz Ferreira (27) 3288-3373 / 3288-1331 meioambiente@marechalfloriano.es.gov.br
Tit. 12 RleCMUTICY deMZOi;"Ami?eis;) ez, Dom. Martins George Hilton Venturim (27) 3268-3428 georgefloresta@yahoo.com.br
Tit. 13 INCAPER Dom. Martins Vera Lucia Martins Santos (27) 3268-2521 veralms@incaper.es.gov.br
Tit. 14 et MU&Z")V/L?;&M& e Desenv. Rural) (&= Viana Cintia Candido Matias Laures (27) 3255-3058 / 3255-1465 cintia.candido@yahoo.com.br
Tit. 15 CESAN Todos da Bacia André Luiz Sefione (27) 2127-5065 andre.sefione@cesan.com.br
Tit. 16 Refrigerantes COROA Dom. Martins Bruno Bicalho (27) 3268-2300 / 3268-3800 bruno.bicalho@coroa.com.br
Sup. 16 REAL Café Viana José Azevedo de Carvalho Filho (27) 3346-1493 azevedo@tristao.com
Tit. 17 Produtor Rural - Fazenda Sauanha Viana José Dalton R. Magalh&es Cardoso (27) 99999-5659 zedaltonc@gmail.com
38 Tit. 18 PCH Sé&o Pedro Dom. Martins Ivan Bichara Sobreira Neto (27) 3269-2095 ivanneto@brasilpch.com.br
g Tit. 19 ArcelorMittal - Cariacica Cariacica Jandia dos Reis (27) 3246-6111 / 3246-6282 jandia.reis@arcelormittal.com.br
= Tit. 20 Sind. Rural de M.F. e D.M. Dom. Martins André L. Krohling (27) 3268-1396 andreluduvicokrohling@gmail.com
Sup. 20 Sindicato Rural Patronal de Viana Viana Gabrielle Rossi Entrim (27) 3255-1850 gabrielleambiental@gmail.com
Tit. 21 Associacédo de Produtores de Pedra Azul Dom. Martins José Gagno claudiomargagno@gmail.com
Sup. 21 Associacéao dos Avicultores do ES - AVES Mal. Floriano Nelio Hand (27) 3288-1182 administrativo@associacoe.org.br
AGERH - CONVIDADO PERMANENTE Estado Aline Keler Serau (27) 3347-6209 akserau@yahoo.com

Diretoria (agosto de 2016 - julho de 2018)

Presidente: Elio de Castro Paulino

Vice-Presidente: Vera Lucia Martins Santos

Secretario Executivo: André Luiz Sefione

(Atualizagcédo do quadro: 23/05/18)
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